Tokyo Building, 7-3 Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6432
am.jpmorgan.com/jp

2024年4月吉日

受益者の皆様へ

JPモルガン・アセット・マネジメント株式会社

「ＪＰＭ日本債券アルファ」定時償還について

謹啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社の投資信託に格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社設定の投資信託「ＪＰＭ日本債券アルファ」につきまして、2024年6月10日に信託期

間の終了を迎え、定時償還とさせていただく予定でございますので、ご案内申し上げます。

 定時償還にあたり、日頃の皆様のご愛顧に心から感謝を申し上げますとともに、今後とも変わ

らぬお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白